
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καταβολή συντάξεων Δημοσίου μηνός Ιουνίου 
2020 την 29.05.2020.

2 Καθορισμός του ευρώ ως νομίσματος είσπραξης 
των προξενικών τελών του Προξενικού Γραφείου 
της Πρεσβείας της Ελλάδος στην Αβάνα της Κούβας.

3 Έναρξη λειτουργίας του Πυροσβεστικού Κλιμακί-
ου Γρανίτσας.

4 Τοποθέτηση οπλιτών θητείας, πτυχιούχων ια-
τρικής σε κενές θέσεις Πολυδύναμων Περιφε-
ρειακών Ιατρείων, Περιφερειακών Ιατρείων και 
Κέντρων Υγείας, άγονων, απομακρυσμένων και 
προβληματικών περιοχών.

5 Καθορισμός επιχορήγησης του Ιδρύματος «Άλσος 
Ελληνικής Ναυτικής Παράδοσης», έτους 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 24763 (1)

Καταβολή συντάξεων Δημοσίου μηνός Ιουνίου 
2020 την 29.05.2020. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 16 του άρθρου 4 του ν. 4151/2013 (Α΄ 103),
β) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 143),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, το οποίο κω-
δικοποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
(Α΄ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

δ) της αριθμ. Υ2/2019 απόφασης του Πρωθυπουργού 
«Σύσταση θέσεων Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουρ-
γών» (Β΄ 2901),

ε) της αριθμ. 340/18-07-2019 απόφασης του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο 
Σκυλακάκη» (Β΄ 3051).

2. Την εξαιρετικά επείγουσα και επιτακτική ανάγκη 
περιορισμού της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19 
και την αποφυγή του συνωστισμού των συνταξιούχων.

3. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Οι συντάξεις του Δημοσίου μηνός Ιουνίου 2020 να 
καταβληθούν, αντί της 28ης Μαΐου 2020, την 29η του 
ίδιου μηνός.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Μαΐου 2020 

Ο Υφυπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. Φ.711.001/8102 (2)

Καθορισμός του ευρώ ως νομίσματος είσπρα-
ξης των προξενικών τελών του Προξενικού Γρα-
φείου της Πρεσβείας της Ελλάδος στην Αβάνα 
της Κούβας.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 7 του άρθρου 1 του ν. 2949/2001 «Προξε-

νική διατίμηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 243).
β) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α΄98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

γ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

δ) της αριθμ. 340/18.7.2019 απόφασης του Πρωθυ-
πουργού και Υπουργού Οικονομικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο 
Σκυλακάκη» (Β΄ 3051).

2) Την εισήγηση της Πρεσβείας της Ελλάδος στην 
Αβάνα της Κούβας, όπως αυτή διατυπώνεται στο αριθμ. 
Φ. 085/ΑΣ 13/15.1.2020 έγγραφό της.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Μαΐου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1981

20473

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.05.22 23:57:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20474 Τεύχος B’ 1981/22.05.2020

3) Τις τοπικές συνθήκες.
4) Την από 29.01.2020 εισηγητική έκθεση αναφορικά 

με τη δημοσιονομική επίπτωση της Γενικής Διευθύντριας 
Προσωπικού, Διοικητικής Οργάνωσης και Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Εξωτερικών.

5) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Καθορίζουμε το Ευρώ ως νόμισμα είσπραξης των προ-
ξενικών τελών του Προξενικού Γραφείου της Πρεσβείας 
της Ελλάδος στην Αβάνα της Κούβας.

Άρθρο 2

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει την πρώτη 
(1η) του μηνός Ιουνίου του έτους δύο χιλιάδες είκοσι.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Απριλίου 2020

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Οικονομικών Εξωτερικών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ- ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

    Αριθμ. 27233 οικ Φ.101.3 (3)

Έναρξη λειτουργίας του Πυροσβεστικού Κλιμα-
κίου Γρανίτσας.

  Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΟΥ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 

 1. Έχοντας υπόψη:
(α) Τις διατάξεις της παραγράφου 13 (α) του άρθρου 

79 του ν. 4662/2020 (Α’ 27) «Εθνικός Μηχανισμός Διαχεί-
ρισης Κρίσεων και Αντιμετώπισης Κινδύνων, Αναδιάρ-
θρωση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, 
Αναβάθμιση Εθελοντισμού Πολιτικής Προστασίας, Ανα-
διοργάνωση του Πυροσβεστικού Σώματος και άλλες δια-
τάξεις» και Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις».

(β) Τις διατάξεις του π.δ. 210/1992 (ΦΕΚ 99 Α΄) «Κανονι-
σμός Εσωτερικής Υπηρεσίας Πυροσβεστικού Σώματος».

(γ) Τις διατάξεις της αριθ. 23804 οικ. Φ.109.1 (Β’ 1417/
15-7-2009) κοινής υπουργικής απόφασης «Ίδρυση Πυ-
ροσβεστικών Κλιμακίων».

(δ) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν 
προκύπτει δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

2. Καθορίζουμε έναρξη λειτουργίας για το Πυροσβε-
στικό Κλιμάκιο Γρανίτσας του Δήμου Αγράφων.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 14 Μαΐου 2020

Ο Αρχηγός

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ

    Αριθμ Φ. 400/112/198854/Σ. 3029 (4)

Τοποθέτηση οπλιτών θητείας, πτυχιούχων ια-
τρικής σε κενές θέσεις Πολυδύναμων Περιφε-
ρειακών Ιατρείων, Περιφερειακών Ιατρείων και 
Κέντρων Υγείας, άγονων, απομακρυσμένων και 
προβληματικών περιοχών.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΚΑΙ Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 4361/2016 «Ρύθμιση 

θεμάτων μεταθέσεων οπλιτών, μέριμνας προσωπικού και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 10).

2. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία, διαφάνεια κυβερνητικών οργά-
νων» (Α’ 133).

3. Την αριθμ. Α1 α/43866/08.06.2018 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας «Τοποθέτηση της Παρασκευής Θεο-
φίλου, μόνιμης υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οι-
κονομικού με βαθμό Α', ως Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας».

4. Την αριθμ. 247153α/09. 08. 2019 κοινή απόφαση 
Πρωθυπουργού και Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Αλκιβιάδη Στεφανή» (Β΄ 3181).

5. Το αριθμ. 237/21.02.2020 έγγραφο αίτημα του 
Υπουργείου Υγείας.

6. Την αριθμ. Φ.400/74/193334/Σ.2020/20.3.2020 κοινή 
απόφαση Υφυπουργών Εθνικής Άμυνας και Υγείας (κοινή 
υπουργική απόφαση) «Τοποθέτηση Οπλιτών Θητείας 
Πτυχιούχων Ιατρικής σε κενές θέσεις Πολυδύναμων 
Περιφερειακών Ιατρείων, Περιφερειακών Ιατρείων και 
Κέντρων Υγείας, άγονων, απομακρυσμένων και προβλη-
ματικών περιοχών» (Β΄ 1630).

7. Το έγγραφο Φ.400/12/610459/Σ.447/27.4.2020/ΓΕΣ/
Β3 (ΔΟΘ).

8. Το έγγραφο Φ.400/14/610806/Σ.495/06.5.2020/ΓΕΣ/
Β3 (ΔΟΘ), αποφασίζουμε:

1. Την ανάκληση της αριθμ. Φ.400/74/193334/ 
Σ.2020/20.03.2020 κοινής υπουργικής απόφασης Υφυ-
πουργού Εθνικής Άμυνας και Υφυπουργού Υγείας «Τοποθέ-
τηση οπλιτών θητείας, πτυχιούχων ιατρικής σε κενές θέσεις 
Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων, Περιφερειακών 
Ιατρείων και Κέντρων Υγείας, άγονων, απομακρυσμένων 
και προβληματικών περιοχών» (Β' 1630), κατά το μέρος 
που αφορά τις τοποθετήσεις των κάτωθι οπλιτών θητείας:

α. Στρ (ΥΓ) Τρομπούκη Δημητρίου του Κων/νου,ΣΑ: 
22500039315, της 2019 Δ΄ ΕΣΣΟ, ειδικότητας Ιατρού 
Άνευ Ειδικότητας, (αύξων αριθμός γ της ως άνω κοινής 
υπουργικής απόφασης) στο Πολυδύναμο Περιφερεια-
κό Ιατρείο Αγίου Ευστρατίου, 2ης Υγειονομικής Περι-
φέρειας, καθόσον ο παραπάνω Στρατιώτης αιτήθηκε 
την εξαίρεση του από τη διαδικασία επιλογής οπλιτών 
ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου, σύμφωνα με το αριθμό 7 
έγγραφο του προοιμίου της παρούσης.

β. Στρ (ΥΓ) Τεντόμα Ανδρέα του Ζανή-Ιωάννη, 
ΣΑ:24100328616, της 2020 Α΄ ΕΣΣΟ, ειδικότητας Ιατρού 
Άνευ Ειδικότητας (αύξων αριθμός γ της ως άνω κοινής 
υπουργικής απόφασης) στο Πολυδύναμο Περιφερειακό 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20475Τεύχος B’ 1981/22.05.2020

Ιατρείο Μεγίστης, 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας, καθό-
σον ο παραπάνω Στρατιώτης αιτήθηκε την παραίτηση 
του δικαιώματος του από τη διαδικασία επιλογής οπλι-
τών ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου, σύμφωνα με το υπ' 
αριθμό 8 έγγραφο του προοιμίου της παρούσης.

2. Την τοποθέτηση για την κάλυψη αναγκών, των πα-
ρακάτω οπλιτών θητείας πτυχιούχων ιατρικής, σε Πολυ-
δύναμα Περιφερειακά Ιατρεία (Π.Π.Ι.) του Υπουργείου 
Υγείας, ως ακολούθως:

α. Στο Π.Π.Ι. Αγιου Ευστράτιου, 2ης Υγειονομικής Πε-
ριφέρειας, του οπλίτη θητείας Στρ (ΥΓ) Ματαλλιωτάκη 
Μιχαήλ του Ιωάννη, ΣΑ: 11900035909, της 2020 Α΄ ΕΣΣΟ, 
ειδικότητας «Γυναικολόγος - Μαιευτήρας» και πιθανή 
ημερομηνία απόλυσης την 20 Οκτ. 2020, σε αντικατάστα-
ση του οπλίτη ιατρού θητείας της παρ. 1(α), ως μηδέποτε 
παρουσιασθέντος προς ανάληψη καθηκόντων.

β. Στο Π.Π.Ι. Μεγίστης, 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας, 
του οπλίτη θητείας Στρ (ΚΔ) Σταυρόπουλου Σταύρου 
του Κωνσταντίνου, ΣΑ: 15400588708, της 2020 Β΄ ΕΣΣΟ, 
ειδικότητας Ιατρού Άνευ Ειδικότητας και πιθανή ημερο-
μηνία απόλυσης την 09 Νοε. 2020, σε αντικατάσταση 
του οπλίτη ιατρού θητείας της παρ. 1(β), ως μηδέποτε 
παρουσιασθέντος προς ανάληψη καθηκόντων.

3. Ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων των οπλιτών 
στις ανωτέρω θέσεις, ορίζεται η ημερομηνία παρουσί-
ασης τους σε αυτές.

4. Το χρονικό διάστημα της εκπλήρωσης στρατεύσι-
μης στρατιωτικής υποχρέωσης των ανωτέρω οπλιτών 
θητείας, στα Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, ανα-
γνωρίζεται ως χρόνος εκπλήρωσης και της υποχρέωσης 
της υπηρεσίας υπαίθρου.

5. Οι ανωτέρω οπλίτες θητείας δικαιούνται, από την 
ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων στις εν λόγω θέσεις, 
πλέον της προβλεπόμενης αμοιβής από το Υπουργείο 
Εθνικής Άμυνας, τις οριζόμενες από το Υπουργείο Υγείας 
μηνιαίες αποδοχές των ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου και 
την αποζημίωση για τις πραγματοποιηθείσες εφημερίες, 
το οποίο και τις καταβάλλει από τις εγγεγραμμένες στον 
προϋπολογισμό του πιστώσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Μαΐου 2020

Ο Υφυπουργός Εθνικής Άμυνας

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ
Ι

    Αριθμ. Φ.950.1/04/284460/Σ.1015 (5)

Καθορισμός επιχορήγησης του Ιδρύματος «Άλ-
σος Ελληνικής Ναυτικής Παράδοσης», έτους 2020.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  ́Εχοντας υπόψη:
1. Tις διατάξεις:
α. του από 26.5.1993 π.δ. (Β’ 409) «Έγκριση σύστασης 

του κοινωφελούς ιδρύματος με την επωνυμία ΑΛΣΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΑΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ και κύρωση του 
Οργανισμού αυτού»,

β. του άρθρου 10 Β του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της 
διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» (Α΄112), όπως προστέ-
θηκε με το άρθρο 16 του ν. 4305/2014 «Ανοικτή διάθεση 
και ... άλλες διατάξεις» (Α΄ 237) (ΑΔΑ: 68ΔΟΧ-000),

γ. του άρθρου 41 του ν. 4129/2013 «Κύρωση του κώ-
δικα νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» (Α΄ 52), όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 29 του ν. 4223/2013 «Ενι-
αίος Φόρος Ιδιοκτησίας Ακινήτων και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 287),

δ. της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 143), όπως ισχύουν,

ε. του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά Όρ-
γανα» (Α΄ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ. του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α΄ 145),

ζ. της υπ’ αρ. 247153α/9.8.2019 (Β’ 3181) απόφασης 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυ-
νας, Αλκιβιάδη Στεφανή»,

η. της αριθμ. ΔΗΔ/Φ40/1057/2015 υπουργικής 
απόφασης (Β’ 116) «Ρύθμιση λεπτομερειακών και 
τεχνικών θεμάτων για την περαιτέρω ενίσχυση της 
διαφάνειας μέσω της ανάρτησης στο Πρόγραμμα Δι-
αύγεια των δαπανών των επιχορηγούμενων φορέων».

θ. της αριθμ. 2/39549/0026/2015 κοινής υπουργικής 
απόφασης (Β’ 1138) «Καθορισμός δικαιολογητικών παρο-
χής επιχορηγήσεων και χρηματοδοτήσεων σε Ν.Π.Δ. ή/ 
και Ι.Δ. από πιστώσεις του Κρατικού Προϋπολογισμού».

2. Τα με αριθμ. 2/28-02-2019 και 02/10-03-2020 αι-
τήματα του Ιδρύματος «Άλσος Ελληνικής Ναυτικής Πα-
ράδοσης».

3. Την 955/18-3-2020 (ΑΔΑ:Ω80Φ6-ΧΦ7) απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης.

4. Την  αριθμ. 207/2020 εισήγηση του Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών ΥΠΕΘΑ 
(ΓΔΟΣΥ).

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού 
ύψους 7.200,00 ευρώ για το τρέχον οικονομικό έτος, η 
οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 
του προυπολογισμού ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ έτους 2020 του ΑΛΕ 
2310802893 «Επιχορήγηση σε λοιπά Πολιτιστικά Ιδρύ-
ματα για λειτουργικές δαπάνες γενικά», αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε ετήσια επιχορήγηση του Ιδρύματος 
«Άλσος Ελληνικής Ναυτικής Παράδοσης» για το έτος 
2020, στο ποσό των επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(7.200,00€).

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
ΑΛΕ 2310802893 «Επιχορήγηση σε λοιπά Πολιτιστικά 
Ιδρύματα για λειτουργικές δαπάνες γενικά», του προϋ-
πολογισμού ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ, έτους 2020.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20476 Τεύχος B’ 1981/22.05.2020

3. Το Ίδρυμα «Άλσος Ελληνικής Ναυτικής Παράδοσης» 
να μεριμνήσει για την ανάρτηση στο Μητρώο Επιχορη-
γούμενων Φορέων του Προγράμματος «Διαύγεια», των 
στοιχείων των δαπανών, οι οποίες αφορούν στο ποσό 
της παρούσας επιχορήγησης, σύμφωνα με το άρθρο 
10 Β του ν. 3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 
16 του ν. 4305/2014.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 16 Μαΐου 2020

O Υφυπουργός 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019812205200004*


